
OFFERTE
DAL 13 AL 26 
MARZO 2025

Tr e n t i n o

40%50%

30%

40%50%

P�imaveraSCONTI DIP�imavera 30%

Tonno 
all’Olio di Oliva 
Rio Mare
6 x 65 g

-50%

5,95 €
15,26 € al kg 

11,90 €

Pasta di semola 
Felicetti
assortita 500 g

-30%

0,89 €
1,78 € al kg 

1,29 €

Mele Renetta 
Val di Non DOP 
fior fiore Coop
900 g

-40%

1,55 €
1,72 € al kg 

2,59 €

App

RISPARMIARE
È SEMPLICE
BASTA UN’APP
INIZIATIVA VALIDA NEI SUPERMERCATI ADERENTI RICONOSCIBILI DAL MATERIALE PROMOZIONALE ESPOSTO. REGOLAMENTO IN APP

Ti restituiamo il



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI
DAL 13 AL 26 MARZO 2025

CASHBACK

50%

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

Gorgonzola DOP Coop
200 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Fesa di tacchino 
Parmacotto
a fette 100 g

€ 3,15

€ 1,57
CASHBACK

Spätzle verdi 
Buon Gusto Trentino
2 x 500 g

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Patatine Pata Snella 
Pizzoli
surgelate 1 kg

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Pisellini Primavera 
Findus
surgelati 700 g

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Carciofi spicchi Tanto Cuore 
Orogel
surgelati 300 g

€ 3,69

€ 1,84
CASHBACK

Riso Chicchi Corposi 
Flora
1 kg

€ 3,49

€ 1,74
CASHBACK

Pasta di semola 
Rummo
assortita 
500 g

€ 1,49

€ 0,74
CASHBACK

Polpa fine di pomodoro 
Polpadoro Casar
3 x 400 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Olio extra vergine di oliva 
Grezzo La Colombara
100% italiano 750 ml

€ 10,90

€ 5,45
CASHBACK

Tonno in olio di oliva 
Consorcio
106 g

€ 4,49

€ 2,24
CASHBACK

Biscotti Turco 
Galbusera
400 g

€ 2,65

€ 1,32
CASHBACK



Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 13 al 26 marzo 2025 e 
accumula in app il 50% del loro valore. 
Potrai spendere il tuo cashback dal 27 marzo al  
9 aprile 2025 su tutta la spesa.

INQUADRA 
IL QR CODE PER

REGISTRARTI, 
SCARICARE L’APP

E ACCEDERE  
ALLE INIZIATIVE

DAL 13 AL 26 MARZO 2025

DAL 13 AL 26 MARZO 2025

Crema Nocciolata Bio 
Rigoni di Asiago
senza latte - bianca 
250 g

€ 4,49

€ 2,24
CASHBACK

Coca Cola
Classica - Zero 
2 x 1,5 litri

€ 3,69

€ 1,84
CASHBACK

Crocchette per cani Ultima
Yorkshire Terrier - mini light pollo - 
mini adult pollo - Chihuahua 
800 g

€ 4,19

€ 2,09
CASHBACK

Vino Nebbiolo d'Alba DOC 
Terre da Vino
750 ml

€ 8,49

€ 4,24
CASHBACK

Crocchette per cani cuccioli 
Amici Speciali Coop
pollo/riso 3 kg

€ 5,89

€ 2,94
CASHBACK

Ammorbidente concentrato 
Aria di Primavera Coccolino
76 lavaggi - 1,75 litri

€ 5,89

€ 2,94
CASHBACK

Detergente Quasar
vetri - legno 
580 ml

€ 2,89

€ 1,44
CASHBACK

Detersivo lavastoviglie 
Finish Power Gel
classico - limone 
30 lavaggi - 600 ml

€ 5,89

€ 2,94
CASHBACK

Gel Doccia Nivea Men
Energy - Sport 
250 ml

€ 1,89

€ 0,94
CASHBACK

Gel per capelli 
Grafic Garnier
Mega-Fix - Aquagel 
200 ml

€ 3,99

€ 1,99
CASHBACK

Carta igienica Tuscany
4 maxi rotoli

€ 3,25

€ 1,62
CASHBACK

Vino Lagrein Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

€ 6,09

€ 3,04
CASHBACK



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

ORTOFRUTTA

Il prodotto è fornito, 
distribuito 

e commercializzato da

* Per ogni retina venduta all’insegna, Citrus devolverà 0,40 € a Fondazione Veronesi a sostegno della ricerca sui tumori. Prezzo retina 2€

                 acquistare i nostri Limoni,
perché sono ricchi di vitamina C,

e simbolo di speranza 
per la ricerca sui tumori.

Fai del bene a te e agli altri.
Scegli i Limoni di Fondazione Veronesi.

Prezzo retina 2€0,40€
alla ricerca 
sui tumori*

Arance Tarocco 
Origine Coop
rete 2 kg 2,78 €

-30%

1,39 €
al kg

2,00 €

Pere Abate 
Emilia Romagna IGP

-30%

2,59 €
al kg

3,79 €

Pomodoro Camone
300 g

-36%

1,59 €
5,30 € al kg 

2,49 €

Mousse 100% frutta Melinda
assortita 
2 x 100 g

-30%

0,95 €
4,75 € al kg 

1,39 €

Macedonia Ricca Coop
con kiwi 250 g

-35%

2,49 €
9,96 € al kg 

3,89 €

Carciofi Mammola
pz. 2

-37%

1,99 €
3,32 € al kg 

3,19 €

Insalata mista Idea 
OrtoRomi
200 g

-44%

0,99 €
4,95 € al kg 

1,79 €

I Pronti Pedon
assortiti 250 g al kg 5,96 € - 
couscous/ceci 220 g al kg 6,77 €

-30%

1,49 €

2,19 €

Calle colorate
vaso 12 cm

-30%

6,90 €

9,90 €

Limoni Citrus
rete 500 g

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025
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MISSIONE RISPARMIO

MISSIONE RISPARMIO

MACELLERIA 
E GASTRONOMIA

Lonza di suino in trancio*

-30%

6,90 €
al kg

9,90 €

Braciole di vitello*

-20%

17,50 €
al kg

21,90 €

Salsiccia nostrana N.A.T.
confezionata

-26%

10,90 €
al kg

14,90 €

Cotolette di pollo Coop
220 g

-30%

1,39 €
6,32 € al kg 

1,99 €

Involtini di lonza di suino
350 g

-20%

3,90 €
11,14 € al kg 

4,99 €

Baccalà mantecato
200 g

-30%

5,29 €
26,45 € al kg 
7,59 €

Patate arrosto
200 g

-28%

1,99 €
9,95 € al kg 

2,80 €

Sovracosce di pollo Coop
500 g

-30%

2,99 €
5,98 € al kg 

4,39 €

Dolci Sapori dal Forno
assortiti 
a partire da 160 g al kg 13,47 €

-30%

2,29 €

3,29 €

Salame al cioccolato
250 g

-30%

2,79 €
11,16 € al kg 

3,99 €

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

SALUMI E 
FORMAGGI

MISSIONE RISPARMIO

MISSIONE RISPARMIO

Prosciutto cotto Gran Tenerone
Alta Qualità 

-28%

17,90 €
al kg

24,90 €

Prosciutto crudo di Parma DOP
18 mesi

-27%

28,90 €
al kg

39,90 €

Mortadella Bologna IGP classica 
Due Torri

-30%

11,50 €
al kg

16,50 €

Petto di tacchino al forno

-30%

14,90 €
al kg

21,40 €

Pancetta coppata

-26%

16,90 €
al kg

22,90 €

Formaggio 
Brenta Pinzolo

-30%

10,90 €
al kg

15,90 €

Formaggio 
Puzzone di Moena DOP

-30%

12,90 €
al kg

18,90 €

Formaggio Casolet Val di Sole

-33%

10,90 €
al kg

16,40 €

Formaggio Caprino Rustico Trentino 
Latte Trento
stagionato

-30%

14,20 €
al kg

20,40 €

Formaggio Asiago DOP pressato

-30%

10,90 €
al kg

15,90 €

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

LATTICINI

MISSIONE RISPARMIO

Danacol Danone
bianco - fragola - ananas - frutti rossi 
4 x 100 g

-30%

2,59 €
6,48 € al kg 

3,79 €

I love Kefir Sveltesse
fragola - multifrutti - bianco 
500 ml

-30%

1,49 €
2,98 € al litro 
2,15 €

Yogurt intero bianco naturale 
Mila
1 kg

-47%

1,99 €

3,79 €

Yogurt bianco Greco Mevgal
Extra - Extra 0% - Extra 2% 
150 g

-50%

0,79 €
5,27 € al kg 

1,59 €

Mousse di bianco 
Soffio Müller Mix
assortita 
120 g

-32%

0,87 €
7,25 € al kg 

1,29 €

Starbucks
cappuccino - caffè latte - 
caramel macchiato 
220 ml

-30%

1,85 €
8,41 € al litro 
2,69 €

Burro Trentino
500 g

-30%

4,49 €
8,98 € al kg 

6,59 €

Philadelphia Light
175 g

-28%

1,79 €
10,23 € al kg 
2,49 €

Latte UHT Latte Trento
parzialmente scremato 
1 litro

-22%

1,05 €
1,36 €

Ricotta Brimi
250 g

-30%

1,18 €
4,72 € al kg 

1,69 €

Mini Burratine Caseificio Pugliese
3 x 65 g

-25%

2,99 €
15,33 € al kg 
3,99 €

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHISSIMI

-30%

Affettati Tesori Italiani 
La Felinese

Mozzarella Lattebusche
3 x 125 g

-30%

2,99 €
7,97 € al kg 

4,29 €

Provola affumicata Senza Lattosio 
Abbasciano
290 g

-30%

3,29 €
11,34 € al kg 

4,79 €

Formaggio Crucolo Saporito
300 g ca.

-30%

12,50 €
al kg

17,90 €

Trentingrana 
è un formaggio DOP
350 g

-30%

5,38 €
15,37 € al kg 
7,69 €

Formaggio grattugiato 
Grangusto Galbani
90 g

-30%

1,29 €
14,33 € al kg 
1,89 €

Lucanica Trentina stagionata 
Crucolo
220 g ca.

-30%

15,70 €
al kg

22,50 €

Salametto Rendena 
Salumificio Val Rendena
250 g ca.

-27%

15,90 €
al kg

21,90 €

Speck Alto Adige IGP Christanell
a fette 90 g

-30%

2,29 €
25,44 € al kg 
3,29 €

Guanciale in stick Negroni
100% italiano 100 g

-30%

1,65 €
16,50 € al kg 
2,39 €

Würstel di pollo Wudy Aia
pz. 3 - 300 g

-30%

1,39 €
4,63 € al kg 

1,99 €

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

MISSIONE RISPARMIO

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI E 
SURGELATI

Op. premi “FINDUS TI REGALA” valida dal 01/03/25 al 30/04/25 presso i punti vendita Coop che espongono l’apposito materiale pubblicitario. Conserva i Documenti d’Acquisto ed 
entro 5 giorni di calendario dall’acquisto, vai su www.findustiripaga.it e completa la procedura per accumulare punti. Termine ultimo richiesta premi catalogo: 31 Maggio 2025.  

Per info leggi il Regolamento su www.findustiripaga.it .Immagini a scopo illustrativo

 ACQUISTA
I PRODOTTI FINDUS

PER OGNI 5€
RICEVI 1 PUNTO

ACCUMULA
I PUNTI 

RICHIEDI I PREMI
DELLA NUOVA LINEA

GUZZINI TIERRA

CON MATERIALI
RICICLATI E
RICICLABILI

8 PUNTI
vassoio M

serie TIERRA

COLLEZIONALI
TUTTI!

6 PUNTI
contenitore M
serie TIERRA

4 PUNTI
poggiamestolo

serie TIERRA

ti regala...

Pasta fresca Soverini
assortita 250 g

-30%

2,09 €
8,36 € al kg 

2,99 €

Uova fresche dalle Dolomiti 
Luovo
da allevamento all'aperto pz. 6

-33%

1,99 €

2,99 €

Salmone selvaggio 
Sockeye Fumara
a fette 70 g

-35%

3,99 €
57,00 € al kg 
6,19 €

Base Pizza rettangolare Buitoni
385 g

-22%

1,69 €
4,39 € al kg 

2,19 €

Salsa guacamole di avocado - 
Polpa di avocado Parma Is
150 g

-33%

1,99 €
13,27 € al kg 
2,99 €

Buon Minestrone 
Orogel
surgelato 
750 g

-40%

1,89 €
2,52 € al kg 

3,19 €

Pizza Regina Classica Margherita 
Cameo
surgelata 
pz. 2 - 620 g

-25%

2,99 €
4,82 € al kg 

3,99 €

Cordon Bleu Findus
surgelati 220 g

Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati 
pz. 18 - 450 g

-40%

3,39 €
7,53 € al kg 

5,69 €

AL PEZZO

2X1
2 PEZZI 3,99 €

2,00 €

Anziché 3,99 €

Findus surgelati
Chicken Nuggets 

250 g al kg 8,00 € -  
Cordon Bleu 

220 g al kg 9,09 € - 
Chicken Crunchies 

255 g al kg 7,84 €

AL PEZZO

2X1
2 PEZZI 4,89 €

2,45 €

Anziché 4,89 €

Fish Bar Findus
surgelati 
assortiti 
a partire da 220 g al kg 11,14 €

2 Fish & Chips XL Burger Fish Bar Findus
surgelati 270 g

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

MISSIONE RISPARMIO

DOLCE 
DISPENSA

Crostatine Mulino Bianco
albicocca - cacao pz. 10 - 400 g

Biscotti Pan di Stelle
350 g

Frollini Granturchese Colussi
400 g

-30%

1,49 €
3,73 € al kg 

2,15 €

Biscotti 
Mulino Bianco
Abbracci - Pan di Stelle -  
Batticuori 
350 g

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 4,04
€ 2,02 AL PEZZO 5,77 € al kg 

ANZICHé 2,69 € AL PEZZO

Biscotti Bucaneve Doria
classici 400 g al kg 3,48 € - 
6 cereali - Maxigocce XL  
300 g al kg 4,63 €

-22%

1,39 €

1,79 €

Biscotti Dolcesenza yogurt 
Misura
400 g

-30%

1,88 €
4,70 € al kg 

2,69 €

Nutella Biscuits Ferrero
304 g

-20%

2,79 €
9,18 € al kg 

3,49 €

Buondì Bauli
albicocca - cacao 258 g al kg 6,47 € - 
ricoperto al cioccolato 276 g al kg 6,05 € 
pz. 6

-30%

1,67 €

2,39 €

Crostatine 
Mulino Bianco
albicocca - cacao 
pz. 10 - 400 gSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 4,78
€ 2,39 AL PEZZO 5,98 € al kg 

ANZICHé 3,19 € AL PEZZO

Cereali Cheerios 
Nestlé
miele 330 g

-30%

1,95 €
5,91 € al kg 

2,79 €

Confettura La Pasticcera Zuegg
assortita 
700 g

-30%

2,15 €
3,07 € al kg 

3,09 €

Zucchero di canna 
Bio Claro El Cibao
1 kg

-20%

3,39 €

4,29 €

Pane integrale Panpiuma 
Arte Bianca
400 g

-20%

1,79 €
4,48 € al kg 

2,29 €

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

MISSIONE RISPARMIO

DOLCE 
DISPENSA

Cioccolato Cuadro pistacchio Novi
110 g

Patisserie Loacker
Crème Noisette - Coconut - White Coconut 100 g

Snack pasticc.loacker coconut 3x21g Loacker
63

Bocconcini Vicenzi
crema al latte - crema al cioccolato - 
cuore di albicocca 100 g

-42%

1,09 €
10,90 € al kg 
1,89 €

Savoiardi Vicenzovo Vicenzi
con farina macinata a pietra  
300 g

-30%

1,49 €
4,97 € al kg 

2,15 €

Patisserie Loacker
Crème Noisette - 
Coconut - 
White Coconut 100 gSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 4,18
€ 2,09 AL PEZZO 20,90 € al kg 

ANZICHé 2,79 € AL PEZZO

Kinder Cereali
pz. 6 - 141 g

-23%

2,75 €
19,50 € al kg 
3,59 €

Barrette Patisserie 
Snack Loacker
Crème Noisette - 
Coconut 3 x 21 gSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 3,58
€ 1,79 AL PEZZO 28,41 € al kg 

ANZICHé 2,39 € AL PEZZO

Cioccolato Cuadro 
Novi
classico - pistacchio 
110 gSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 3,28
€ 1,64 AL PEZZO 14,91 € al kg 

ANZICHé 2,19 € AL PEZZO

Ovetti di cioccolato 
Novi
assortiti 160 g

-40%

2,49 €
15,56 € al kg 
4,29 €

Caramelle Haribo
assortite 
150 g al kg 6,60 € -  
175 g al kg 5,66 €

-23%

0,99 €

1,29 €

Caffè in capsule Espresso Illy
classico - intenso - decaffeinato 
compatibili Nespresso 10 caps - 57 g

-30%

3,19 €
55,96 € al kg 

4,69 €

Caramelle Mou Polacche 
Vicentini
assortite 270 g

-30%

1,79 €
6,63 € al kg 

2,59 €

Caffè Crema e Gusto Classico 
Lavazza
2 x 250 g

-23%

6,39 €
12,78 € al kg 
8,40 €

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO
Olio extra vergine di oliva 
Mediterraneo Colavita
1 litro

-30%

5,99 €
8,60 €

Riso Chicchi Grossi Riso Scotti
1 kg

-40%

2,29 €

3,89 €

Farina di grano tenero 00 Gran Mugnaio 
Molino Spadoni
1 kg

-36%

0,99 €

1,55 €

Passata di pomodoro 
Mutti
bottiglia 700 g

-40%

1,19 €
1,70 € al kg 

1,99 €

Sugo di Pomodoro e Datterini Cirio
classico - con basilico 
350 g

-40%

1,29 €
3,69 € al kg 

2,19 €

Olio extra vergine di oliva 
Biologico La Colombara
100% prodotto italiano 
750 ml

9,50 €
12,67 € al litro 

OCCASIONE!

Aceto di vino Ponti
bianco - rosso 
1 litro

-20%

0,99 €

1,25 €

Brodo pronto Star
assortito 
1 litro

-23%

1,79 €

2,35 €

Fagioli Borlotti Valfrutta
3 x 400 g - sgocc. 3 x 250 g

-30%

2,19 €
2,92 € al kg 

3,19 €

Olive biologiche  Monini
Cerignola - Leccino - Peranzana 
150 g

-25%

2,29 €
15,27 € al kg 
3,09 €

Filetti di alici in olio extra vergine d'oliva 
biologico Rizzoli
58 g

-23%

2,29 €
39,48 € al kg 
2,99 €

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

MISSIONE RISPARMIO

DISPENSA

RIDUCI GLI SPRECHI,
AUMENTA IL GUSTO

SCOPRI TUTTE
LE RICETTE

ANTISPRECO

RIO MARE SOSTIENE BANCO ALIMENTARE
DONANDO 250.000 PASTI*

Grazie a

*Rio Mare donerà un contributo economico a Banco Alimentare per recuperare e distribuire alimenti pari a 250.000 
pasti per le persone bisognose attraverso le Organizzazioni Partner Territoriali convenzionate (1 pasto equivalente 
corrisponde a 500 gr. di alimenti in base ai LARN - Livelli di Assunzione di Nutrienti ed energia per la popolazione 
italiana). Info: www.bancoalimentare.it. Concorso “Rio Mare - Riduci gli sprechi, aumenta il gusto” valido dal 
02/01/2025 al 30/03/2025, tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 21:00. Estrazione finale e dei premi non assegnati entro 
il 25/05/2025. Montepremi pari a € 6.250 IVA esclusa. Regolamento e privacy policy disponibili su www.riomare.it

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE, 
CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU RIOMARE.IT

PUOI VINCERE SUBITO
UN CORSO DI CUCINA
CON RICETTE ANTISPRECO

Pane
ra�ermo

Tonno Rio Mare
il gusto unico

che esalta
ogni tuo piatto

Pomodori
maturi

Preparato per Pane Nero ai 7 cereali 
Molino Spadoni
1 kg

-30%

1,88 €
2,69 €

Gallette Bio di Segale 
Fiorentini
100 g

-30%

1,39 €
13,90 € al kg 
1,99 €

Maionese Kraft
vasetto 185 ml

-33%

0,99 €
5,35 € al litro 
1,49 €

Patatina Blanca 
Amica Chips
160 g

-30%

1,29 €
8,06 € al kg 

1,89 €

Tonno Leggero Rio Mare
all'olio extra vergine di oliva 
4 x 60 g-25%

4,69 €
19,54 € al kg 
6,29 €

Tonno all'olio di oliva Rio Mare
2 x 160 g

-25%

4,69 €
14,66 € al kg 
6,29 €

Tonno all'olio di oliva Rio Mare
con Peperoncino di Calabria 

3 x 65 g -25%

3,49 €
17,90 € al kg 
4,69 €

Trancetti di tonno sottovuoto 
Rio Mare
olio di oliva - limone 70 g

-26%

1,99 €
28,43 € al kg 
2,69 €

Filetti di Tonno all'olio di oliva Rio Mare
vasetto 130 g

-25%

3,19 €
24,54 € al kg 
4,29 €

Lievito di birra Mastro Fornaio 
Paneangeli
3 buste - 21 g

-30%

0,89 €
42,38 € al kg 
1,29 €

Pesto al tonno Rio Mare
pistacchi/limone - olive nere/peperoncino - 
mandorle/pecorino 130 g

-25%

2,29 €
17,62 € al kg 
3,09 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

DAL 13 AL 26 MARZO 2025

BEVANDE

Birra non filtrata Ichnusa
bottiglie 3 x 330 ml

-30%

2,79 €
2,82 € al litro 

3,99 €

Acqua minerale naturale Panna
6 x 500 ml

-33%

1,99 €
0,66 € al litro 
3,00 €

Acqua minerale Rocchetta
Brio Rossa più frizzante - 
Brio Blu leggermente frizzante 
1,5 litri

-32%

0,39 €
0,26 € al litro 
0,58 €

Succo Bravo Rauch 
Premium
mirtillo - mango - melograno 
1 litro

-30%

1,39 €

1,99 €

Bibite San Benedetto
assortite 1,5 litri

-30%

0,65 €
0,43 € al litro 
0,95 €

Energy Drink Monster
assortito 
lattina 500 ml

-25%

1,19 €
2,38 € al litro 

1,59 €

Birra Heineken
bottiglie 6 x 660 ml

-30%

5,59 €
1,41 € al litro 
7,99 €

Birra Messina Cristalli di Sale
bottiglia 500 ml

-23%

1,29 €
2,58 € al litro 
1,69 €

Vino Müller Thurgau Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

-30%

3,69 €
4,92 € al litro 
5,39 €

Vino Pinot Bianco Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

-30%

3,69 €
4,92 € al litro 
5,39 €

Vino Salento IGT Masso Antico
Chardonnay Bio - Primitivo - 
Negroamaro 750 ml

-25%

4,49 €
5,99 € al litro 
5,99 €

Tr e n t i n o



DAL 13 AL 26 MARZO 2025

CURA 
DELLA CASA

Sgrassatore Cucina Smac
spray 650 ml

-40%

1,69 €
2,60 € al litro 
2,89 €

Detergente pavimenti limone 
Mastro Lindo
930 ml

-26%

1,99 €
2,14 € al litro 
2,69 €

Snack Dentastix Chewy Chunks 
Pedigree
maxi - mini 68 g

-22%

1,69 €
24,85 € al kg 
2,19 €

Detersivo liquido lavatrice Marsiglia 
Spuma di Sciampagna
42 lavaggi - 1,89 litri

-30%

3,25 €
1,72 € al litro 
4,69 €

Carta da cucina Amore di Casa 
Scottex
3 rotoli

-30%

2,65 €

3,79 €

Le Delizie del Giorno per cani Cesar
pollo e verdure miste in salsa - 
manzo e verdure in gelatina 
100 g

-34%

0,69 €
6,90 € al kg 

1,05 €

Croccantini per gatti Adult 1+ 
Whiskas
pollo - manzo 300 g

-23%

1,59 €
5,30 € al kg 

2,09 €

AL PEZZO

2X1
2 PEZZI 1,09 €

0,55 €

Anziché 1,09 €

45,83 € al kg 

Barretta per cani Beef 
Stick Vitakraft
manzo - selvaggina 
12 g

Barrette per cani Beef Stick Vitakraft
manzo - selvaggina 12 g

Gel lavastoviglie 
Winni’s
limone 
33 lavaggi - 561 ml

-40%

3,75 €
6,68 € al litro 
6,29 €

Detersivo piatti 
concentrato 
Winni’s
lime/fiori di mela 
480 ml

-40%

1,29 €
2,69 € al litro 
2,19 €

Detersivo liquido 
lavatrice Winni's
Sapone di Aleppo 
30 lavaggi - 
eco ricarica 
1,35 litri

-40%

3,99 €
2,96 € al litro 
6,89 €

Ammorbidente 
concentrato 
Winni's
Fiori Bianchi 
31 lavaggi - 775 ml

-40%

1,89 €
2,44 € al litro 

3,19 €

Tr e n t i n o



INTIMO
SPECIALE

CURA DI TE
DAL 13 AL 26 MARZO 2025

MISSIONE RISPARMIO

Balsamo Fructis Garnier

Spazzolino 
Interdental Expert 
Mentadent

-20%

2,19 €

2,79 €

Dentifricio Gum
Kids 2-6 anni - Junior 7+ anni 
50 ml

-40%

1,49 €
29,80 € al litro 

2,49 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 6,38 €

2,13 €

Anziché 3,19 €

4,73 € al litro 

Bagnodoccia 
Neutro Roberts
idratante - rilassante 450 ml

Fructis Garnier
assortito 
Shampoo 250 ml al litro 8,76 € - 
Balsamo 200 ml al litro 10,95 €

-30%

2,19 €

3,15 €

Sapone liquido idratante 
Dove
250 ml

-40%

1,45 €
5,80 € al litro 
2,45 €

Deodorante Neutro Roberts
assortito 
spray 150 ml

-40%

2,25 €
15,00 € al litro 

3,75 €

Crema corpo Nivea
idratante - nutriente 
250 ml

-30%

2,99 €
11,96 € al litro 

4,39 €

Detergente intimo Dermogella
ph 4,5 protezione - ph neutro lenitivo 
200 ml

-50%

1,59 €
7,95 € al litro 
3,25 €

Salviettine bimbo Baby-dry Fresh 
Pampers
pz. 70

-30%

2,69 €

3,85 €

Carta igienica Foxy Seta
4 rotoli + 2 gratis

-33%

2,99 €

4,49 €

Dentifricio Mentadent
White System - Prevenzione completa - Microgranuli 
75 ml -40%

1,39 €
18,53 € al litro 

2,39 €

Tr e n t i n o



INTIMO
SPECIALE

Tr e n t i n o

DAL 13 MARZO AL 9 APRILE 2025

Slip donna biagiotti nero tg.s L.biagiot.
1

Canotta uomo umbro ass. tg.m Umbro
1

Boxer uomo umbro nero tg.m Umbro
1

Tris calza superga uomo 39-42 Superga
1

Canotta uomo Umbro
colori e misure assortiti
pz. 1

-50%

4,95 €

9,90 €

Top donna Laura Biagiotti
bianco - nero misure assortite

Top donna Laura Biagiotti
bianco - nero 
misure assortite
pz. 1

-40%

5,89 €

9,90 €

Boxer uomo Umbro
bianco - nero 
misure assortite
pz. 1

-33%

3,99 €

5,99 €

Slip donna Laura Biagiotti
bianco - nero 
misure assortite
pz. 1

-36%

2,99 €

4,69 €

Calze Superga
donna - uomo 
colori e misure assortiti 
pz. 3

-53%

5,49 €

11,90 €

Calzini bambino e bambina
colori e misure assortiti 
pz. 3

-33%

3,99 €

5,99 €

Tris calza bambino/a 31-35 Superga
1

Tr e n t i n o



RACCOGLI IL
RISPARMIO

DAL 13 AL 26 MARZO 2025 

Bisc.wafer cacao coop no palma Coop
175

Piatti pronti Garden Gourmet
Straccetti di soia 175 g - Cotoletta di spinaci 180 g - 
Falafel di spinaci 190 g - Polpette di verdure 200 g 

con 1 
PRODOTTO

Bevanda vegetale 
Alpro
assortita 
1 litro

con 1 
PRODOTTO

Formaggini Crema Bel Paese 
Galbani
pz. 2 - 56 g

con 2 
PRODOTTI

Bieta Erbetta Cubello Foglia Piú 
Orogel
surgelata 
900 g

con 1 
PRODOTTO

Gelato Cucciolone Algida
pz. 6 - 480 g

con 1 
PRODOTTO

Wafer Coop
nocciola - cacao - latte 
175 g

con 2 
PRODOTTI

Miele di acacia Coop
500 g

con 1 
PRODOTTO

Amarena Fabbri
230 g

con 1 
PRODOTTO

Farro Gallo
400 g

con 1 
PRODOTTO

Crauti già cotti Zuccato
770 g

con 1 
PRODOTTO

Olio Friggimi Zucchi
100% italiano 
1 litro

con 1 
PRODOTTO

Tr e n t i n o



che ti danno tanti bollini in più
SUPER PRODOTTIEcco i

FINO AL 26 MARZO

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini e Condizioni disponibile nei negozi aderenti.

Schweppes
Tonica - Limone 
4 x 250 ml

con 1 
PRODOTTO

Birra Fresca San Miguel
bottiglia 330 ml

con 2 
PRODOTTI

Paté per cani Daily Almo Nature
assortito 
300 g

con 1 
PRODOTTO

Prosecco Treviso DOC 
Spago La Gioiosa
750 ml

con 1 
PRODOTTO

Vino Chardonnay 
Trentino DOC 
Cantina Rotaliana
750 ml

con 1 
PRODOTTO

Lettiera 7 Days 
Freshness Sanicat
4 litri

con 1 
PRODOTTO

Duck Fresh Discs
marine - lime 
ricarica

con 1 
PRODOTTO

Ricarica piumini 
Duster Swiffer
pz. 9

con 1 
PRODOTTO

Detersivo lavastoviglie Tutto In 1 
Svelto Nature
25 tabs - 438 g

con 1 
PRODOTTO

Shampoo Biopoint
assortito 
390 ml

con 1 
PRODOTTO

Acqua Micellare 
Garnier Skin Active
Tutto in 1 pelli sensibili - 
Fresh pelli normali/miste 
400 ml

con 1 
PRODOTTO

Tr e n t i n o



PER UNA SPESA  
DI ALMENO €15

DI PRODOTTI COOP, 
ESCLUSE OFFERTE

5€
DI BUONO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Un buono da 5€ 
su un acquisto di 15, 
conviene al tuo portafogli  
e alle tue spese 
per il tempo libero.

DAL 10 AL 16 MARZO 
RICEVI IL TUO BUONO 

OGNI 15€ DI SPESA

DAL 17 AL 23 MARZO
LO USI SUI PRODOTTI 

A MARCHIO COOP 
spesa minima 15€, escluse offerte

Iniziativa valida in tutti i negozi che espongono il materiale promozionale.  Termini e Condizioni disponibile a Punto Vendita.

www.cooptrentinoal toadige.it

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. 
Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel 
caso di eventuali errori tipograf ici o modif iche alle leggi f iscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti 
potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: 
non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista f iorf iore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

SFOGLIA IL VOLANTINO

Tr e n t i n o

***Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22
VILLA LAGARINA Via Zandonai, 2/B
ZIANO Piazza Italia, 3  

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18***
C.c. “La Corte Agordina”

LOMBARDIA
SIRMIONE Piazza Unità d’Italia, 11***
TREVIGLIO Viale Piave, 43

DIMARO Via Campiglio, 15
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
FAI DELLA PAGANELLA Via G. Marconi, 12
GIUSTINO Via Pineta 
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre 
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
MOLVENO Via Lungo Lago 
MORI Via Marconi, 38 
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19
POVO Piazza Manci, 8

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ANDALO Via Crosare, 22 
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
BESENELLO Via Roma, 2
BORGO CHIESE Via A. La Marmora, 2
BORGO VALSUGANA C.so Vicenza, 4/A
BRENTONICO Via Roberti, 3
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
CLES Piazzetta Bertolini, 7
COGNOLA Piazza dell’Argentario, 7
“Centro Le Marnighe”
COREDO Via Venezia, 17

PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
REVÒ Via C.A.Martini, 77 
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 / 
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO  
V.le Trento, 31 / Piazza N. Sauro, 19/A
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27
TESERO Via Cavada, 6
TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Corso 3 Novembre, 4 /  
Piazza G. Cantore, 30 / Via Solteri, 43/8 /  
Via Menguzzato, 81
TUENNO Piazza Alpini, 24
VEZZANO Via Roma, 45


